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Pér: Gjimnazin " Hamdi Berisha" né Malishevé dhe té gjitha

PI'E'R/ZA/TO: institucioneve arsimore té tjera né Komunén e Malishevés ’

z. Ekrem Kastratj- Kryetar i Komunés s& Malishevés,

NGA/OD/FROM: DREJTORIA PER ARSIM DHE EDUKIM

Arbéreshé Krasniqi- Drejtoreshé pér Arsim dhe Edukim |

PERMES/PREKO/THROUGH: M (

VENDIM | ANULIMIT TE KONKURSIT PER EKSKURSION T?J
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: SHPALLUR NGA GJ”VINAZl" HAMDI BERISHA" NE MALISH_EV?
DHE EKSKURSIONEVE TE TJERA NE GJYSMVIJETORIN E PARE TE |
VITIT SHKOLLOR 2022/2023 ]

Bazuar ns shpalljen e konkursit pér organizimin e ekskursionit pér nxénésit maturanté e
Gjimnazit"Hamdi Berisha" ng Malishevé dhe duke u bazuar ns rrethanat e tanishme né fillim vitit

VENDIM

Pér anulimin e organizimit t& ekskursionit per nxénésit maturanté dhe ts gjithg nxénésit tjers,
1€ Gjimnazit "Hamdi Berisha" n€ Malishevé dhe anulimin e € gjitha planifikimeve (&
institucioneve tjera arsimore na komunén tong pér organizimin e ekskursioneve. Anulimi do t&
vlej€ deri né njé vendim tetér té nxjerre nga Drejtoria pér Arsim dhe Edukim né koordinim me

institucionet arsimore t& komunés sg Malishevés dhe me MASHT-in.



